平成２３年３月２５日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社

代表者名 取締役社長 長谷川 徳二郎

（コード番号 4958 東証第１部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 海野 隆雄

（TEL 03-3241-1151）

第２四半期（累計）個別業績予想の修正に関するお知らせ

平成 22 年 11 月 12 日に公表した平成 23 年９月期の第２四半期（累計）個別業績予想を下記の通り修正す

ることとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成23年９月期第２四半期（累計）個別業績予想の修正（平成22年 10月１日～平成23年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

18,740

百万円

1,190

百万円

1,360

百万円

930

円 銭

22.39

今回修正予想（Ｂ） 18,740 1,190 1,960 1,450 34.91

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 600 520 －

増減率（％） 0.0 0.0 44.1 55.9 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 22年９月期第２四半期）
18,411 1,010 1,199 566 13.35

２．修正の理由

 本修正は、連結子会社である長谷川香料（上海）有限公司からの配当受領による個別業績への影響額を反映

させたことによるものです。

 なお、上記配当は連結決算において消去されるため、現時点では連結業績予想の修正はございません。

３．通期業績予想

 通期業績予想につきましては、第２四半期決算発表時にお知らせいたします。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因によ
り異なる結果となる可能性があります。

以上